

Årsredovisning

för

Sportbaren på Avenyn AB

556050-9712

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sportbaren på Avenyn AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-06-30



Peter Larsson

Årsredovisning
för
Sportbaren på Avenyn AB
556050-9712
Räkenskapsåret
2021

Styrelsen och verkställande direktören för Sportbaren på Avenyn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet på Avenyn i Göteborg under namnet O'Learys. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I mars 2020 drabbades världen av Corona pandemin med följet införts restriktioner i öppettider och utnyttjande av lokalen under hela 2020 men detta fortsatte även under 2021. Detta har givetvis påverkat verksamheten extremt mycket finansiellt även 2021. Styrelsen bedömer att bolaget behöver tillföras extern kapital under 2022.

Omsättningen har ökat något mot 2020 men är fortsatt på låga nivåer. Justerat för en negativ post om 0,8 mkr för återkrav av tidigare utbetalt stöd 2020 är rörelseresultatet förbättrat mot 2020. Stöd från staten har erhållits som kompensation för omsättningsminskning 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	14 092	12 362	22 965	25 568
Resultat efter finansiella poster	-5 306	-4 491	-5 613	-3 113
Soliditet (%)	1,5	30,5	21,0	7,0

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	24	9 914	-4 491	5 547
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-4 491	4 491	0
Årets resultat				-5 306	-5 306
Belopp vid årets utgång	100	24	5 423	-5 306	241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 423 175
årets förlust	-5 306 496
	116 679
disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 679
	116 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022072208589

Resultaträkning

Tkr

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 093	12 362
Övriga rörelseintäkter		2 551	3 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 644	15 446

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 775	-3 227
Övriga externa kostnader		-8 967	-7 468
Personalkostnader	2	-6 524	-6 769
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 308	-2 152
Summa rörelsekostnader		-21 574	-19 616
Rörelseresultat		-4 930	-4 170

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-376	-321
Summa finansiella poster		-376	-321
Resultat efter finansiella poster		-5 306	-4 491

Resultat före skatt -5 306 -4 491

Årets resultat -5 306 -4 491

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Franchiserättigheter och hyresrätter	3	4 805	5 264
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 805	5 264
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	96	102
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	8 567	10 382
Summa materiella anläggningstillgångar		8 663	10 484
Summa anläggningstillgångar		13 468	15 748
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		199	187
Summa varulager		199	187
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120	60
Övriga fordringar		415	331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 526	1 857
Summa kortfristiga fordringar		2 061	2 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		33	28
Summa kassa och bank		33	28
Summa omsättningstillgångar		2 293	2 463
SUMMA TILLGÅNGAR		15 761	18 211

Balansräkning

Tkr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

24

24

Summa bundet eget kapital

124

124

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 423

9 914

Årets resultat

-5 306

-4 491

Summa fritt eget kapital

117

5 423

Summa eget kapital

241

5 547

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 898

4 186

Skulder till koncernföretag

634

584

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i

1 220

920

Övriga skulder

2 936

1 290

Summa långfristiga skulder

8 688

6 980

Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

464

446

Skulder till kreditinstitut

1 965

1 965

Leverantörsskulder

2 737

1 733

Övriga skulder

287

98

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 379

1 442

Summa kortfristiga skulder

6 832

5 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 761

18 211

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Franchiserättigheter och hyresrätter	15 år
Förbättring på annans fastighet	7-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Franchiserättigheter och hyresrätter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 050	9 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 050	9 050
Ingående avskrivningar	-3 786	-3 327
Årets avskrivningar	-459	-459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 245	-3 786
Utgående redovisat värde	4 805	5 264

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 763	8 690
Inköp	27	73
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 790	8 763
Ingående avskrivningar	-8 661	-8 629
Årets avskrivningar	-33	-32
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 694	-8 661
Utgående redovisat värde	96	102

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 264	23 489
Inköp		775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 264	24 264
Ingående avskrivningar	-13 881	-12 220
Årets avskrivningar	-1 816	-1 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 697	-13 881
Utgående redovisat värde	8 567	10 383

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 598	3 598
	3 598	3 598
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 965	1 965
	1 965	1 965

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	9 000	9 000
	9 000	9 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I mars 2020 drabbades världen av Corona pandemin. Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 kommer få en väsentlig negativ effekt även på företagets resultat 2022, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten. Bland annat har man ansökt om stöd för permittering samt varsel av samtlig personal och anstånd med skattebetalningar i företaget. Styrelsen bedömer att ytterligare externt kapital behövs till verksamheten under 2022.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2022

Johan Ahlberg Kjörling
Verkställande direktör

Peter Larsson

Per Kjörling

Oscar Länsberg

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Claes Jörstam
Auktoriserad revisor

2022072208596



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2022 08:23

SENT BY OWNER:
Amanda Hellgren · 21.06.2022 13:04

DOCUMENT ID:
ByY3Hmk95

ENVELOPE ID:
rkOhSX1q9-ByY3Hmk95

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning - Sportbaren 2021.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CEI)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN AHLBERG KJÖRLING johan@nordrest.com	Signed	21.06.2022 15:21	eID	Swedish BankID (DOB: 26/10/1971)
	Authenticated	21.06.2022 13:47	Low	IP: 94.246.115.98
2. Hans Peter Larsson peter.larsson@zebub.se	Signed	21.06.2022 15:27	eID	Swedish BankID (DOB: 08/12/1973)
	Authenticated	21.06.2022 15:26	Low	IP: 193.26.6.177
3. OSCAR LÄNSBERG oscar@lansberg.se	Signed	21.06.2022 19:44	eID	Swedish BankID (DOB: 05/02/1986)
	Authenticated	21.06.2022 19:43	Low	IP: 176.10.237.160
4. PER KJÖRLING Per.kjorling@gmail.com	Signed	21.06.2022 20:18	eID	Swedish BankID (DOB: 28/02/1970)
	Authenticated	21.06.2022 20:15	Low	IP: 31.208.90.133
5. Claes Åke Jörstam claes.jorstam@se.gt.com	Signed	27.06.2022 08:23	eID	Swedish BankID (DOB: 27/01/1969)
	Authenticated	27.06.2022 08:23	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
